Pripojovaci svorka OLI 95 Al/Cu 1x25-95mm?

SKU
EAN
Barevny odstin
Material vodice

Rozsah upinanych vodicu
min. (mm?)

Rozsah upinanych vodicu
max. (mm?)

Vstupni vodi¢ min. (mm?)
Vstupni vodié max. (mm?)
Pocet pfipojovacich mist
Jmenovity proud (A)
Jmenovité napéti (V)
Provozni teplota (°C)

Material

Zpusob uchyceni

MAJ1095S10
4744397018724
Pfirodni

Al/Cu

25

95

25
95

1
320
690
80

Nerezova ocel, pocinovana méd’,
polyamid

Lista DIN, Sroub

|

Creating a better future for You

Sifka (mm) 40

Délka (mm) 87

Vyska (mm) 60

Hmotnost (g) 119

Sroub, inbus Hex 4

Utahovaci moment (Nm) 20 Nm

Stupen kryti IP20

Celni kod CN8 85369001

Baleni (ks) 3
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